Birka Energin tilinpäätösperiaatteiden välillä liittyivät tiettyjen leasing-järjestelyiden ja tiettyjen osakkeiden
myynnistä saatujen luovutusvoittojen kirjaamiseen. Fortumin tilinpäätöksissä rahoitusleasingit kirjataan taseeseen
ja tuloslaskelmaan. Birka Energin tilinpäätöksissä ennen vuotta 1997 solmittuja rahoitusleasing sopimuksia ei
esitetty taseessa Ruotsin kirjanpitolautakunnan salliman käytännön mukaisesti. Lisäksi Fortumin
tilinpäätösperiaatteiden mukaan kaikki pysyvien vastaavien ja osakkeiden myynnistä saadut luovutusvoitot
(lukuun ottamatta liiketoiminnasta luopumisesta saatavia voittoja) kirjataan tuloslaskelman “liiketoiminnan muut
tuotot” –riville. Birka Energin tilinpäätösperiaatteiden mukaan tietyt osakkeiden myynnistä saatavat
luovutusvoitot kirjattiin tuloslaskelman “rahoitustuotot” –riville.

Seuraavassa taulukossa esitetään Fortum-konsernin pro forma -tuloslaskelma ja tase, joissa Birka Energin
ostoa käsitellään ikään kuin se olisi tapahtunut 1.1.2001:

31.12.2001 päättynyt tilikausi

Fortum-
Fortum- Birka Energi konserni
konserni -konserni (50%)(1) Oikaisut pro forma

(tilintarkastamaton)
(miljoonaa euroa, lukuun ottamatta osakekohtaisia tietoja)

TULOSLASKELMA
Liikevaihto  ..... 10.410 747 –38(2) 11.119
Kulut ..... –8.873 –484 67 –9.290
Poistot  ..... –623 –108 –22 –753

Liikevoitto ..... 914 155 7 1.076
Rahoitustuotot ja –kulut  ..... –212 –88 –98(3) –398

Tulos ennen veroja  ..... 702 67 –91 678
Verot  ..... –160 –22 26(4) –156
Vähemmistöosuus  ..... –83 – –11(5) –94

Tilikauden voitto  ..... 459 45 –76 428

Tulos/osake, euroa ..... 0,57 0,54

7

31.12.2001 päättynyt tilikausi

Fortum-
Fortum- Birka Energi konserni
konserni -konserni (50%)(1) Oikaisut pro forma

(tilintarkastamaton)
(miljoonaa euroa, lukuun ottamatta osakekohtaisia tietoja)

TASE
Vastaavaa
Pysyvät vastaavat  ..... 11.328 3.558 536(6) 15.422
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus ja saamiset  ..... 2.364 282 –4 2.642
Rahavarat  ..... 602 29 108(7) 739

Yhteensä  ..... 2.966 311 104 3.381

Yhteensä  ..... 14.294 3.869 640 18.803

Vastattavaa
Oma pääoma  ..... 5.485 1.290 –1.290 5.485
Vähemmistöosuus  ..... 1.270 53 108(5) 1.431
Korolliset velat  ..... 4.276 1.739 1.781(8) 7.796
Korottomat velat(9)  ..... 3.263 787 41 4.091

Yhteensä  ..... 14.294 3.869 640 18.803

(1) Birka Energi -konsernin tiedot on laskettu siten, että jokaisesta Birka Energin konsernitilinpäätöksen tilinpäätösrivistä on otettu
huomioon 50 prosenttia, joka määrä on kerrottu tuloslaskelmarivien osalta vuoden 2001 keskimääräisellä euron ja Ruotsin kruunun
vaihtokurssilla (EUR 1,00 = SEK 9,2451) ja taserivien osalta euron ja Ruotsin kruunun vaihtokurssilla 31.12.2001 (EUR 1,00 = SEK
9,3012). Ennen 1.3.2002 Birka Energi yhdisteltiin Fortumin tillinpäätökseen 50 prosenttisesti suhteellista menetelmää käyttäen.

(2) Oikaisut kuvastavat Fortumin tilinpäätösperiaatteiden soveltamisen ja konsernin sisäisten eliminointien pro forma –vaikutusta.

[…]

Birka Energin tilinpäätösperiaatteiden välillä liittyivät tiettyjen leasing-järjestelyiden ja tiettyjen osakkeiden
myynnistä saatujen luovutusvoittojen kirjaamiseen. Fortumin tilinpäätöksissä rahoitus-leasingit kirjataan
taseeseen ja tuloslaskelmaan. Birka Energin tilinpäätöksissä ennen vuotta 1997 solmittuja rahoitus-leasing
sopimuksia ei esitetty taseessa Ruotsin kirjanpitolautakunnan salliman käytännön mukaisesti. Lisäksi Fortumin
tilinpäätösperiaatteiden mukaan kaikki pysyvien vastaavien ja osakkeiden myynnistä saadut luovutusvoitot
(lukuun ottamatta liiketoiminnasta luopumisesta saatavia voittoja) kirjataan tuloslaskelman “liiketoiminnan muut
tuotot” –riville. Birka Energin tilinpäätösperiaatteiden mukaan tietyt osakkeiden myynnistä saatavat
luovutusvoitot kirjattiin tuloslaskelman “rahoitustuotot” –riville.

Seuraavassa taulukossa esitetään Fortum-konsernin pro forma -tuloslaskelma ja tase, joissa Birkan
Energin ostoa käsitellään ikään kuin se olisi tapahtunut 1.1.2001:

31.12.2001 päättynyt tilikausi

Fortum-
Fortum- Birka Energi konserni
konserni -konserni (50%)(1) Oikaisut pro forma

(tilintarkastamaton)
(miljoonaa euroa, lukuun ottamatta osakekohtaisia tietoja)

TULOSLASKELMA
Liikevaihto  ..... 10.410 747 –38(2) 11.119
Kulut ..... –8.873 –484 67 –9.290
Poistot  ..... –623 –108 –22 –753

Liikevoitto ..... 914 155 7 1.076
Rahoitustuotot ja –kulut  ..... –212 –88 –98(3) –398

Tulos ennen veroja  ..... 702 67 –91 678
Verot  ..... –160 –22 26(4) –156
Vähemmistöosuus  ..... –83 – –11(5) –94

Tilikauden voitto  ..... 459 45 –76 428

Tulos/osake, euroa ..... 0,57 0,54

65

31.12.2001 päättynyt tilikausi

Fortum-
Fortum- Birka Energi konserni
konserni -konserni (50%)(1) Oikaisut pro forma

(tilintarkastamaton)
(miljoonaa euroa, lukuun ottamatta osakekohtaisia tietoja)

TASE
Vastaavaa
Pysyvät vastaavat  ..... 11.328 3.558 536(6) 15.422
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus ja saamiset  ..... 2.364 282 –4 2.642
Rahavarat  ..... 602 29 108(7) 739

Yhteensä  ..... 2.966 311 104 3.381

Yhteensä  ..... 14.294 3.869 640 18.803

Vastattavaa
Oma pääoma  ..... 5.485 1.290 –1.290 5.485
Vähemmistöosuus  ..... 1.270 53 108(5) 1.431
Korolliset velat  ..... 4.276 1.739 1.781(8) 7.796
Korottomat velat(9)  ..... 3.263 787 41 4.091

Yhteensä  ..... 14.294 3.869 640 18.803

(1) Birka Energi -konsernin tiedot on laskettu siten, että jokaisesta Birka Energin konsernitilinpäätöksen tilinpäätösrivistä on otettu
huomioon 50 prosenttia, joka määrä on kerrottu tuloslaskelmarivien osalta vuoden 2001 keskimääräisellä euron ja Ruotsin kruunun
vaihtokurssilla (EUR 1,00 = SEK 9,2451) ja taserivien osalta euron ja Ruotsin kruunun vaihtokurssilla 31.12.2001 (EUR 1,00 = SEK
9,3012). Ennen 1.3.2002 Birka Energi yhdisteltiin Fortumin tilinpääökseen 50 prosenttisesti suhteellista menetelmää käyttäen.

(2) Oikaisut kuvastavat Fortumin tilinpäätösperiaatteiden soveltamisen ja konsernin sisäisten eliminointien pro forma –vaikutusta.